【問合せ】青森市浪岡振興部総務課 担当：主幹 工藤、課長 鳥谷部

TEL：0172-62-1115 FAX：0172-62-9368

令和 7年 1月 8日

青森市浪岡振興部総務課長

株式会社青森ソイルリサーチ様への感謝状贈呈式の開催

株式会社青森ソイルリサーチ様から青森市に対し、浪岡地区の地域振興のため、下記金額が寄

附されることとなりました。

つきましては、下記のとおり寄附の恵与及び感謝状贈呈式を執り行いますので、取材・報道を

お願いします。

日時

令和 7年 1月 14 日（火）午後 3時 30 分～3時 45 分

場所

青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

寄付者代表

株式会社青森ソイルリサーチ 代表取締役 福士 豊（ふくし ゆたか）様

寄付金額

300,000 円

その他

同社法人化記念チャリティコンサート（令和 6 年 11 月 10 日開催）の収益金をご寄付いただく

ものです。